PORTARIA PGR/MPF N.º 519, DE 27 DE JUNHO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA,  no uso  de suas  atribuições,  e  tendo em vista  o
contido nos autos do processo administrativo nº 1.00.000.003846/2014-50, RESOLVE:

Art.  1º  Designar os Procuradores da República MARCELO MILLER e UBIRATAN CAZZETA e o
Procurador Regional da República DOUGLAS FISCHER para, sem prejuízo de suas atribuições, comporem a
Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para o recebimento de bolsas de pós-graduação por membros
do Ministério Público Federal, regido pelo Edital nº 7, de 13 de junho de 2014.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicado no Diário Oficial da União nº 122 de 30/06/2014, seção 2, página 112.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/46081/DOU2_2014_06_30.pdf?sequence=1